UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ CÔNG THƯƠNG
Số:         /SCT-QLTM

V/v hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm
OCOP tỉnh Tiền Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 26/02/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021- 2025
trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.

Đến nay, tỉnh Tiền Giang đã tổ chức đánh giá, xếp hạng và cấp giấy chứng
nhận sản phẩm OCOP cấp tỉnh cho 174 sản phẩm của 69 chủ thể, đơn vị, trong
đó có 95 sản phẩm đạt hạng 4 sao và 79 sản phẩm đạt hạng 3 sao (Có Danh sách
sản phẩm Ocop tỉnh Tiền Giang đính kèm).

Nhằm hỗ trợ cho các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất sản phẩm
OCOP tỉnh Tiền Giang quảng bá, giới thiệu và tìm kiếm đối tác, mở rộng thị
trường tiêu thụ tại các tỉnh, thành phố trong cả nước; Sở Công Thương Tiền
Giang đề nghị Quý cơ quan phối hợp hỗ trợ giới thiệu thông tin và kết nối các
sản phẩm OCOP của tỉnh Tiền Giang đến các doanh nghiệp, nhà phân phối, siêu
thị, trung tâm thương mại, điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP, các trang
thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh, thành phố.

Sở Công Thương Tiền Giang rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của
Quý cơ quan. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:

- Phòng Quản lý thương mại - Sở Công Thương Tiền Giang. Địa chỉ: Số
387, đường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, tp. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, số điện
thoại 0273 3878795.

- Người liên hệ: Ông Võ Hữu Thiện -  Phó Trưởng phòng quản lý thương mại,
điện thoại: 0916.043.237, email: vohuuthien.tiengiang@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, P.QLTM.

GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Phi

		2023-03-07T09:02:25+0000
	Ký tên
	Lưu Văn Phi
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T16:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T16:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T16:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!